

**GEMLİK BELEDİYE MECLİSİNİN 06 EKİM 2025 TARİHLİ
OLAĞAN TOPLANTI GÖRÜŞME TUTANAĞIDIR.**

TOPLANTIDA BULUNANLAR: Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı

ÜYELER: Çetin PEHLİVAN, Hüseyin ÇELİK, Arzu KARATAŞ, Selim YAVUZ, Şükrü AKSU, Mehmet ÖKSÜZ, Nilsu SERTASLAN, Fatih UZUN, Aynur BEKİ, İbrahim TOKGÖZ, Murat YAVUZ, Durmuş USLU, Mehmet DEMİR, Mustafa DURAN, Turgut DURMUŞ. Şahin KARPELİ, Tolga SARIŞEN, Birtan Kaan SAAT, Yahya Emrehan UZUNKAYA Oğuz HAN, Tarık ERDEM, Mehmet Şah KIZILALTUN, Osman ARSLAN, Emin FİLİZ, Tuncer YALÇIN, İlhan ERMİŞ, Sabahattin KUL.

TOPLANTIDA BULUNMAYANLAR Berna ESENTÜRK, Fatih AYDIN, Hüseyin ULUKAYA, Erdi ŞAHİN

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Yoklama yapılsın

Yoklama yapıldı.

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Evet Gruplardan

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi: Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi belediye Meclis Grubundan Berna ESENTÜRK, Erdi ŞAHİN Fatih AYDIN, arkadaşlarımızın izinli sayılmasını öneriyorum.

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Evet Diğer Partilerimizin

--Murat YAVUZ Meclis Üyesi: Ak Parti'den de Hüseyin ULUKAYA katılmayacak mazeretli sayılmasını talep ediyoruz.

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Büyük Birlik Partisi de burda. Evet ismi belirtilen arkadaşlarımızın mazeretli sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

Değerli Arkadaşlar Gemlik Belediye Meclisimizin 06 Ekim 2025 Pazartesi günü, saat 15:00'de İlçemiz Hamidiye Mahallesi, Kuvayi Milliye Bulvarı No:138'de bulunan, Belediyemiz Cemil Meriç Kültür Merkezi'nde yapacağı 2025 yılı Ekim Ay'ı olağan meclis toplantısının 2. Birleşimini açıyoruz. Gündem açıldı. yoklama yapıldı. raporlar bölümüne geçiyoruz. Öncelikle toplantımızın hayırlı uğurlu olmasını Gemliğimize temenni ediyorum. Acil grup sözcülerimizden herhangi bir konu yoksa. Peki evet raporlar bölümüne geçiyoruz. Değerli çalışma arkadaşlarım buyurun.

--Mustafa DURAN Meclis Üyesi: Raporlar. Çevre, Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonu'nun, Oto Yıkama Açılış Kapanış Saatleri ile ilgili 24.09.2025 tarihli raporu.

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: İlgili raporla ilgili söz almak isteyen var mı? İlgili raporun okunmuş olarak kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

İlgili raporun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir. Buyurun.

--Tarık ERDEM Meclis Üyesi: Çevre, Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonu'nun, Bursa İli, Gemlik İlçesi, Engürücük ve Kurtul Mahalleleri, Depolama Alanları 1/1000 Ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı kapsamında kalan, muhtelif ada parsellerde yüksekliklerin belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı sınırında bulunan ekte sunulan imar planının doğusunda bulunan 15 metrelik yola "Avukat Zeki Gemicioğlu Caddesi" ismi verilmesi ile ilgili 24.09.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** İlgili maddeyle ilgili söz almak isteyen var mı? Peki İlgili komisyon raporunun okunmuş olarak kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

İlgili Komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Mustafa DURAN Meclis Üyesi:** İmar Komisyonu'nun, İlçemiz, Demirsubaşı Mahallesi, 2271 ada 1 parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifinin değerlendirilmesi ile ilgili 17.09.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** İlgili komisyon raporuyla alakalı olarak söz almak isteyen var mı? Peki İlgili komisyon raporunun okunmuş olarak kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Tarık ERDEM Meclis Üyesi:** İmar Komisyonu'nun, İlçemiz, Kurşunlu Mahallesi 108 nolu adaya ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği teklifinin değerlendirilmesi ile ilgili 17.09.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** İlgili komisyon raporuyla alakalı olarak söz almak isteyen var mı?

--**Arzu KARATAŞ Meclis Üyesi:** Başkanım Komisyona geri çekip tekrar görüşülmesini talep ediyorum.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** İlgili komisyon raporunun tekrar geriye çekilerek Komisyonda değerlendirilmesi oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Mustafa DURAN Meclis Üyesi:** İmar Komisyonu'nun, İlçemiz, Hamidiye Mahallesi 1338 ada 3 parselde trafo yeri belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifinin değerlendirilmesi ile ilgili 17.09.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** İlgili komisyon raporuyla alakalı olarak söz almak isteyen var mı? Peki İlgili komisyon raporunun okunmuş olarak kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

İlgili Komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Tarık ERDEM Meclis Üyesi:** İmar Komisyonu'nun, İlçemiz, Engürücük ve Kurtul Mahalleleri Depolama Alanları 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı 1346 ada 11 nolu Parsel Ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin değerlendirilmesi ile ilgili 17.09.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** İlgili komisyon raporuyla ilgili söz almak isteyen var mı? İlgili komisyon raporunun okunmuş olarak kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

İlgili Komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Selim YAVUZ Meclis Üyesi:** Başkanım biz çekimser kullanıyoruz Ak Parti Grubu olarak

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Komisyonda oybirliği ile gelmiş burda mı **mecliste**

--**Selim YAVUZ Meclis Üyesi:** Evet. Evet

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Peki Ak Parti grubunun çekimser oyları ile ilgili komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Meclis Üyesi:** Oy çokluğu ile

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

--**Mustafa DURAN Meclis Üyesi:** İmar Komisyonu'nun, İlçemiz, Küçükumla Mahallesi, Küçükumla Karayolu Kuzeyi Orman Sınırlarının Düzeltilmesi Amaçlı 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı Hükümleri değişikliği teklifinin değerlendirilmesi ile ilgili 17.09.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** İlgili komisyon raporuyla ilgili söz almak isteyen var mı? İlgili komisyon raporunun okunmuş olarak kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

İlgili Komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Tarık ERDEM Meclis Üyesi:** İmar Komisyonu'nun, İlçemiz, Cumhuriyet Mahallesi 2363 Ada 1 Parsel, 2344 Ada 10 ve 12 Parsellere ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifinin değerlendirilmesi ile ilgili 25.09.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Komisyon raporuyla ilgili söz almak isteyen var mı? İlgili komisyon raporunun okunmuş olarak kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

İlgili Komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Mustafa DURAN Meclis Üyesi:** Plan ve Bütçe Komisyonu'nun, Mülkiyeti Belediyemize ait Gemlik İlçesi Hamidiye Mahallesi 546 ada, 75 parselde kayıtlı bulunan, 37,54 m² yüzölçümlü arsa vasıflı taşınmazın satışı ile ilgili 25.09.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Komisyon raporuyla ilgili söz almak isteyen var mı? İlgili komisyon raporunun okunmuş olarak kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

İlgili Komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Tarık ERDEM Meclis Üyesi:** İmar Komisyonu'nun, İlçemiz, Kurşunlu Mahallesi 2041 Ada 13 parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifinin değerlendirilmesi talebi ile ilgili 29.09.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Komisyon raporuyla ilgili söz almak isteyen var mı? buyurun Mehmet Bey

--**Mehmet ÖKSÜZ Meclis Üyesi:**.....

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:**.....

--**Yahya Emrehan UZUNKAYA Meclis Üyesi:** modeliyle yapılması söz konusu değil. Oranın inşaatı şu yönde olabilir kat karşılığı olabilir. Orda şu anda mevcutta 13 tane ticaret faaliyetini gösteren.....

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** teşekkür ederim. Mehmet Bey biz şimdi kendi aramızda konuştuk açıkçası. Gemlik daha önce yaşamış bu tecrübeyi. Biz bunu sosyal konuttu kusur konutu TOKİ'ye devir etmek zorunda kaldı. elimizde 365 daire kalmış. 7-8 senedir hiçbir şey yapılmamış. İşte şimdi ihaleye çıktık sosyal konut projesine çıktık. Çünkü şöyle bakmak gerekiyor.... Belediyeler bir ticari işletme şeklinde tümüyle düşünürsek Türkiye'nin ortamı ve para değerinin sabit kalmamasından dolayı da böyle zorluklar yaşıyor. Herhalde o dönemde sosyal konutlara başlayan arkadaşımız iyi bir niyetle başladı. ama bu gün gördüğümüzde yap işlet devret modeli değil zaten bizim önerdiğimiz orda kat karşılığı bir oran vardır. Sizde İnşaat sektörünü biliyorsunuz az çok. Dolayısıyla biz kar fayda analiz yaparak burda yine hep beraber konuşacağız bunları. Projesinin bir taslak hali var. O taslak halini bilmiyorum. Gemlik kamuoyuyla paylaşırız biz bunu Kurşunlu Mahallemizin temsilcisi Sayın Şahin KARPELİ'ye Muhtarımızla da gösterdik. Ordaki Esnaf şuanda ondan hoşnut. Ha değiştirilebilir şu şey değil yani sonuçta olmazsa olmaz bir şey değil. O konuda rahat olun. Buyurun

--**Mehmet ÖKSÜZ Meclis Üyesi:** Şimdi Başkanım sosyal konutlardaki durum sosyal konutlar adı üstünde sosyal konut. Sosyal Konut kar amacı gütmeyen yapılması gereken konutlardı. Ben ordaki Belediyenin yapması yapmaması ayrı bir konu ama burası şöyle inşaat maliyeti yok. Çok öyle büyük bir alan değil. ikincisi çok kıymetli bir alan. Belki Gemliğin en

kıymetli noktalarından biri. Biz böyle bir yerde yerimizi kayıp etmeyelim. Yani Belediyenin mülkünde kalmasında fayda var böyle bir yerin. Bizim burdaki derdimiz bu yani.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** kayıp etmeyeceğiz zaten.

--**Mehmet ÖKSÜZ Meclis Üyesi:** Yani şöyle kat karşılığı verdiğiniz zaman öyle bir yerde %50, %40 kat karşılığı verdiğiniz zaman verdiğinizin karşılığı gidiyor sizden. Tamam burdaki hesaba bakın. bunu da konuştuk komisyonda. yani ordaki inşaat maliyetini verdiğiniz kata bakın burdaki inşaat maliyetlerin orda çıkacak dükkan maliyetlerinden çok çok düşük kalır. böyle kıymetli bir alan. bizim burdaki tek ince şeyimiz buranın mülkiyeti şu an halihazırda Gemlik Belediyesinde ve işin sonunda da halihazırda Gemlik Belediyesi başka bir şeyimiz yok başkanım..

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Bizde aynı düşüncedeyiz. bu konu biraz daha netleşince bütün detaylar çıkar zaten burda bizi izliyor. İllerde bizim niyetimizde gerçekte bu anlamda hiç değiştirmeden girebileceğimizi lütfen itina şey yapın yani emin olun o konuda herhangi bir şüpheniz olmasın istiyoruz. Selim bey Siz mikrofonu aldınız buyurun Şiir okumayacaksınız tamam.

--**Selim YAVUZ Meclis Üyesi:**

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Buyurun buyurun lütfen. Peki. Var mı başka söz almak isteyen arkadaşlar. Zaman zaman Selim Beye takılıyoruz aramızda şeyden dolayı espiri yaptık ama Selim Bey alındı herhalde. neyse bundan sonra Selim Beyden espiri yeri değil diye herhalde. kendisinden

--**Meclis Üyesi:**

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Projeyi göstereyim bir iki dakika.

--**Arzu KARATAŞ Meclis Üyesi:** devam edelim.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Peki ilgili komisyon raporunun okunmuş olarak kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

İlgili Komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Mustafa DURAN Meclis Üyesi:** **Plan ve Bütçe Komisyonu'nun,** İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce yürütülen iş ve işlemler kapsamında Numarataj birimi olarak vatandaş talebi doğrultusunda dış kapı levhası basımı işlemleri yapılmaktadır. Bu işlemler için Gemlik Belediyesi Gelir Tarifesine Dış kapı levhası ücreti tahakkuk eklenmesi ile ilgili 02.10.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Komisyon raporuyla ilgili söz almak isteyen var mı? eki ilgili komisyon raporunun okunmuş olarak kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

İlgili Komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Tarık ERDEM Meclis Üyesi:** Plan ve Bütçe Komisyonu'nun, İki adet 4x4 çift kabin köpek toplamaya uygun kamyonet ve bir adet köpek toplamaya uygun kapalı kasa kısa şase panelvan aracı satın alımı ile ilgili 02.10.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Evet öncelikle komisyondaki tüm arkadaşlara teşekkür etmek istiyorum. Çünkü Cuma günü yapılan Valiliğimizde yapılan ve bakan yardımcısı yapılan toplantıda arkadaşlar özellikle büyükşehirlerde sokak hayvanları konusunda çok ciddi bir İçişleri bakanlığının bu sokak canlarının ve doğal yaşam alanlarının oluşturulması ile ilgili. raporla ilgili söz almak isteyen var mı Buyurun

--**Şükrü AKSU Meclis Üyesi:** Çok değerli Başkanım, Değerli Meclis Üyeleri Siyasi partilerimizin grubuna ve komisyonda çalışan arkadaşlarımıza emekleri için teşekkür ediyoruz. Her iki komisyon, her iki gündem için toplamda Veteriner ve Zabıta Müdürlüğü için beş tane araç alıyoruz. Bu bence önemli bir karar araçta hep konuşuruz. Denetleme komisyonunda görev yaparken diğer arkadaşlarımızla hep birlikte şu tespiti varmıştık. Araçlarımızın çoğu eski olduğu için tadilat ve tamirat maliyetleri çok yüksek olduğu için adım

adım basamak basamak her birimizin diğer birimlerimizin ihtiyacı var ama bu gün bir başlangıç yaptık. Veteriner Müdürlüğümüze, Zabıta Müdürlüğümüze toplamda be araç alıyoruz. önümüzdeki süreçte de grubumuzda tekrar konuştuk. Diğer birimlerin araç temini konusunda diğer siyasi partilerin grubu ile beraber bu gün ki gibi ortak karar vererek filomuzda değişikliğe yeniliğe gitmeye ihtiyacımız var. Bu bağlamda Bende Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına ve büyük Birlik grubu adına teşekkür ediyorum.

--**Selim YAVUZ Meclis Üyesi:** Sayın Başkan

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** Teşekkür ederim. Buyurun.

--**Selim YAVUZ Meclis Üyesi:** Değerli Meclis Üyesi arkadaşlar Bizde Sayın Şükrü Beyin fikirlerine katılıyoruz. Zaten bir önceki dönemde yani bizim Refik Başkan döneminde yaklaşık 30 tane minibüs kamyon kamyonet olmak üzere 38 araç 11 tanede grayder silindir forklift ağaç taşıma makinası olmak üzere alınmıştı. Siz yeter ki bu konularla gelin bize. Belediyenin filosunu yenileyin. araç alın. sizden de bekliyoruz Teşekkür ediyoruz. hayırlı olsun araçlarımız.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:**.. Evet söz almak isteyen var mı? Komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Mustafa DURAN Meclis Üyesi:** **Plan ve Bütçe Komisyonu'nun,** Acil müdahale gereken durumlarda ve özellikle vatandaşlarımızın esenlik ve güvenlik hizmetlerini yerine getirebilmek için 3 adet araç alınması ile ilgili 02.10.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:**.. Komisyon raporuyla ilgili söz almak isteyen var mı? bu komisyon raporunun okunmuş olarak kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

İlgili Komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

--**Tarık ERDEM Meclis Üyesi:** Tarım Balıkçılık ve Turizm Komisyonu'nun, 10.02.2025 tarih ve 2025/23 sayılı meclis kararında düzeltilme yapılması ile ilgili 03.10.2025 tarihli raporu.

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** ilgili raporu alakalı söz almak isteyen buyurun Selim Bey.

--**Selim YAVUZ Meclis Üyesi:** Sayın Başkanım Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlar Biz bu konuya red veriyoruz. Görüşümüz olumsuz. Ama Cumhuriyet Halk Partisi Belediye Meclis Üyesi Arkadaşların ben bir kez daha dikkatlerini celp etmek istiyorum. Biliyorsunuz bu konu bir arkadaşının önergesi ile gelmiş. Meclis çoğunluğuyla geçmişti. Fakat Emniyet şöyle bir ibare kullanmıştı. den başlayarak Gazino Sokak 24 adresine kadar kaymakamlık hizmet binasına müştemilatına yakın 60 metre, hizmet binası girişine yaklaşık 80 metre mesafede bulunduğundan ayrıca resmi törenlerde törenlerin yapıldığı Atatürk Anıtının bulunduğu alana sınır olduğundan içkili yer bölgesi olarak çevre ve güvenlik yönünden işyeri açma ve çalışma ruhsatının 3. maddesi gereği uygun olmadığını Emniyette karar dosyaya bakmadıysanız dikkatinizi celp etmek istedim. yarın bir gün doğabilecek herhangi herkesin bu konuda mesuliyeti var . Grup olarak red ediyoruz. teşekkür ederim. .

--**Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:** ilgili raporu alakalı söz almak isteyen var mı?.... kabulünü oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oybirliği kabul edilmiştir.

İlgili Komisyon raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum Kabul edenler etmeyenler oyçokluğu ile kabul edilmiştir. (Ak Parti Grubu MHP Grubu ve Büyük Birlik Partisi red oy verdi)

Değerli arkadaşlar gündemimiz burda sonlandı.

Fakat dün pardon Cumartesi günü Eski Belediye çalışanlarımızdan gerçekten Gemlik kendini ismin söylemekten herhangi bir şey görmüyorum. Abdullah Atalar arkadaşımız Gemlik'teki trafik sorunu bizimle paylaşmıştı daha önce. Gemlikte bazı yolların aslında tek yöne geçmesi ve trafiğin rahatlatıp Grup Başkanlarımız ile birlikte UKOME'ye

bunu belirteyim. Çünkü araştırdığımızda Türkiye bir çok ilçede trafik sıkıntı olan tek yön uygulamaları ile trafiğin ne kadar rahatladığını da görmüş ve okumuş olduk. BU konuda öncelikle Abdullah Bey'e teşekkür ediyorum. Gemlik'in nerdeyse tamamını dolaştık. Söyledikleri şeyler oldukça mantıklı. Bu nedenle bizde hızlı bir şekilde yolları hemen genişletemeyeceğimize göre, Kentsel dönüşümü hemen başlamayacağımıza göre en azında şey olarak. Kısa vade de önümüzdeki yazı rahatlamak adına ve sonrasını rahatlamak adına bu çalışmanın yapılması için bir kendi içinde şeyde olmasa da resmi de olmasa da komisyon kendi işbirliği gerekliliğini ben burda görüyorum. Bütün siyasi Partilerimizin grup başkan vekilleri mutlaka diğer arkadaşlardan bahsederek bu konuyu biraz daha pişirerek Gemliği rahatlatalım diyoruz trafik yönünden. dolayı teşekkür ederek ikinci oturumumuzu kapatılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.

Aldığımız kararların Gemlik İlçemize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. Teşekkür ediyorum. Pardon.

Mustafa DURAN
Katip Üye

Tarık ERDEM
Katip Üye

Şükrü DEVİREN
Meclis Başkanı